

## Täysistunto

Torstai 13.9.2018 klo 15.59—18.11

### 2.9. Suullinen kysymys kellojen siirtelyn päättämisestä (Ari Jalonen sin)

Suullinen kysymys SKT 133/2018 vp

*Suullinen kyselytunti*

**Puhemies Paula Risikko:** Vielä sininen eduskuntaryhmä, edustaja Jalonen. Yksi kysymys.

*Keskustelu*

16.59 **Ari Jalonen sin:** Arvoisa puhemies! Kellojen siirtelystä on pitkään toivottu joitain tuloksia, ja nyt sen kellon viisarit vihdoinkin nytkähtivät eteenpäin. Siniset on EU-kriittinen puolue, ja meidän keskuudessamme on ihmetellyt se, miten näinkin pieni asia kuin kellon viisareitten siirtely kiinnostaa Brysselissä näin paljon. Muun muassa Sampo Terho on blogissaan tätä käsitellyt mielenkiintoisella tavalla. Mutta nyt se onneksi meni eteenpäin ja kukin saa asiaan ottaa kantaa. Asiasta tehtiin myös kansalaisaloite, ja on syytä kiittää myös liikenne- ja viestintävaliokunnan jäseniä, jotka yksimielisesti tähän päätyivät. [Olavi Alanissilä: Puheenjohtajaa!] Nyt on mahdollisuus kuitenkin valita myös se aikavyöhyke, mihin mennään. Onko pohdittu, mihin aikavyöhykkeeseen Suomen esimerkiksi taloudellisessa mielessä kannattaisi mennä, ja koska tämä kellojen siirtely loppuu?

17.00 **Liikenne- ja viestintäministeri Anne Berner** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa rouva puhemies! Komissio on todellakin tehnyt ehdotuksen siitä, että Euroopan unionin jäsenmaissa luovuttaisiin kellojen siirtelystä ensi vuoden aikana ja ne maat, jotka jäisivät kesäaikaan, siirtäisivät kellojaan viimeistä kertaa viimeisenä päivänä maaliskuuta ensi vuonna ja ne, jotka jäisivät normaaliaikaan, tai talviaikaan, tekevät sitä lokakuun lopussa.

Me olemme täällä Suomessa ajatelleet edistää kysymystä siten, että käynnistämme ensi viikolla kaikille kansalaisille otakantaa.fi-kyselyn, jossa tähän kysymykseen voi ottaa kantaa. Lisäksi on jo menossa asiantuntijaselvityksiä, ja kiitoksia myöskin valiokunnalle, jonka mietinnön taustallakin on jo olemassa jonkun verran selvityksiä siitä, miten kansanterveydellisistä syistä, elinkeinoelämän näkökulmasta eri ajat vaikuttavat meidän arkeemme. Tämän jälkeen valtioneuvosto tekee asiasta ehdotuksen ja eduskunta tekee asiasta päätöksen, ja yhdessä muodostamme Suomen kannan. Päätökset todellakin viedään eteenpäin [Puhemies koputtaa] ensimmäistä kertaa jo lokakuussa neuvoston kokouksessa, ja sitä myöten sitten asia päättynee niin, että ensi vuonna kellojen siirtely loppuu.

Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.